РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в положение «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Завитинский район», утвержденное решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 15.10.2008г. №53/5 (с изменениями от 19.08.2009 №89/11)
Принято решением районного Совета народных депутатов   22 декабря 2010 года

1. Внести следующие изменения и дополнения в  положение «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования Завитинский район», утвержденное  решением Завитинского  районного Совета народных депутатов от 15.10.2008г. №53/5(с изменениями от 19.08.2009 №89/11 :

          1.1. Пункт  1.2. изложить в новой редакции «Муниципальными заказчиками Завитинского района  выступают органы местного самоуправления, казенные учреждения, бюджетные учреждения при размещении ими заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг».

          1.2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции «Муниципальные заказчики осуществляют:»

          1.3. Пункт 1.3.1. Изложить в новой редакции «Размещение информации о размещении муниципального заказа в соответствии с действующим законодательством».

          1.4. Пункт 1.3.2.  и подпункт в) пункта 3.2.3  - исключить

          1.5. В пункте 2.3  слова «районных целевых программ» заменить на  слова «долгосрочных целевых программ», обозначив данный пункт подпунктом 2.4

          1.6. Пункты 2.4-2.7 соответственно считать пунктами 2.5-2.8.

          1.7. Пункты  3.2.1  ,  3.2.2,  3.4- исключить.

          2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава Завитинского района                                                                 Н.М. Трофимович
г.Завитинск

22.12.2010

№ 156/21